
12時∼19時�3⽇間限り出来上がりお渡しは10⽉2⽇以降
ご郵送も致します。税込・彫代込・⼿仕上げです。

)( ( ) (吉田印章堂　夏の市�8月14 金) 15 土 16 日 3日間・・

白水牛並品実印�30％�OFF
8.800円→ 6.160円

 10.560円→ 7.392円
14.850円→ 7.290円

17.050円→ 10.395円

通常価格 割引価格

つげ実印  30％�OFF 通常価格 割引価格

黒水牛並品実印�30％�OFF 通常価格 割引価格

白水牛  特 選  実印  30％�OFF 通常価格 割引価格

( )男性用
(女 )性用

( )男性用

苗字か・お名前
苗字か・お名前

( )男性用
(女 )性用

前苗字か・お名
前苗字か・お名

( )男性用
(女 )性用

前苗字かお名

前苗字か名

象牙  特 選  実印  20％�OFF 通常価格 割引価格

前苗字か名

10.5×60ｍｍ
12.0×60ｍｍ
13.5×60ｍｍ
15.0×60ｍｍ

10.5×60ｍｍ
12.0×60ｍｍ
13.5×60ｍｍ
15.0×60ｍｍ

10.5×60ｍｍ
12.0×60ｍｍ
13.5×60ｍｍ
15.0×60ｍｍ

ケース付

ケース付

ケース付

ケース付

15.0×60ｍｍ

ケース付

ケース付

ケース付

ケース付

ケース付

ケース付

ケース付

ケース付

.6 710円→ 4.697円

.7 700円→ 5.390円

.12 650円→ 8.855円

.13 750円→ 9.625円

6.820円→ 4.774円
　　 8.800円→  6.160円

12.650円→ 8.885円
15.400円→1 0.780円

44.000円→30.880円

2020�3⽇間限りのセール

ケース付

( )女性用13.5×60ｍｍ 40.000円→28.000円ケース付

( )男性用15.0×60ｍｍ 77.000円→61.600円ケース付

( )女性用13.5×60ｍｍ 65.000円→52.000円ケース付

12.0×60ｍｍケース付 65.000円→52.000円

ケース付きは男性⿊⾊・⼥性 ⾊になります。⾚
ケース付は追加料⾦にて変更はできます。
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